
案 内 図

弊社本社移転のお知らせ

拝啓、中秋の候、　皆様におかれましては、益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。平

素より弊社の確認検査業務に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では事務環境改善のため本社を平成２３年１０月１７日（月）より下記に移

転する運びとなりました。　新事務所では、より整備した事務環境の中で、さらなる公正、

中立及び確実な確認検査業務を進めてまいるべく倍旧の努力を致す所存で御座います。今

後共、一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

平成２３年１０月吉日

株式会社　湘南建築センター

代表取締役　加藤　武政

記

　　　　新住所　　：　〒254-0035 神奈川県平塚市宮の前 13-3

　　　　電話番号　：　TEL0463-22-0667　　FAX 0463-22-0884

　　　　問合せ先　平塚本社：0463-22-0667（安居院）
ア グ イ

（旧本社）

日 産

（4台分）宮松町南

児童公園入口

建物裏の道路沿いに4台（No.1/No.2/No.6/No.7）
別に臨時駐車場有ります。詳しくはお尋ねください。

13-3
（代表）

確認審査部直通ダイヤル
電話.0463-22-0311    FAX.0463-22-0884

総務部直通ダイヤル
電話.0463-22-0332    FAX.0463-22-0334

６


